
г.Апрелевка п\б ФОК Мелодия

04.03.2013г. 25 метров

№ Фамилия Имя

год 

рождения Команда Результат раз-д Тренер 

50м вольный стиль - Мальчики 2004г.р. и младше

1 Давыдов Дмитрий 2004 Селятино 35,18 1юн Филимонова Н.Н.

2 Мулдыкешев Михаил 2004 Апрелевка 41,06 2юн Поморцев

3 Макаров Егор 2004 Апрелевка 41,11 2юн Поморцев

4 Филатов Артём 2004 Горки-2 41,50 2юн Бадёрый

5 Букинга Глеб 2004 Селятино 42,62 2юн Филимонова Н.Н.

6 Бирюков Даниил 2004 Апрелевка 45,71 3юн Поморцев

7 Подлипалин Александр 2004 Селятино 46,58 3юн Филимонова Н.Н.

8 Ефименко Павел 2004 Наро-Фоминск 46,90 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

9 Красницкий Максим 2004 Горки-2 46,91 3юн Бадёрый

10 Вакарчук Илья 2004 Апрелевка 49,61 3юн Бражник

11 Кокин Вадим 2005 Селятино 50,20 3юн Филимонова Н.Н.

12 Леонов Марк 2004 Апрелевка 50,26 3юн Бражник

13 Евдокимов Костя 2004 Наро-Фоминск 50,29 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

14 Исайкин Фёдор 2004 Горки-2 50,60 3юн Бадёрый

15 Жильцов Эдуард 2004 Наро-Фоминск 51,20 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

16 Степанов Артём 2004 Наро-Фоминск 51,77 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

17 Постников Максим 2004 Наро-Фоминск 52,59 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

18 Галиченко Никита 2004 Наро-Фоминск 53,15 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

19 Мацко Илья 2004 Наро-Фоминск 53,46 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

20 Щелкунов Андрей 2005 Селятино 54,66 3юн Филимонова Н.Н.

21 Ситуха Виктор 2004 Апрелевка 54,91 3юн Бражник

22 Ващинский Даниил 2005 Апрелевка 57,38 Поморцев

23 Комиссаров Константин 2005 Апрелевка 58,50 Бражник

24 Гужов Максим 2004 Апрелевка 58,71 Бражник

25 Городицкий Никита 2004 Апрелевка 59,78 Бражник

26 Абрамов Никита 2004 Наро-Фоминск 59,97 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

27 Картавенко Максим 2004 Апрелевка 1.00,20 Поморцев

28 Смирнов Иван 2004 Апрелевка 1.00,70 Поморцев

29 Кобин Георгий 2004 Апрелевка 1.01,06 Бражник

30 Соловей Иван 2004 Наро-Фоминск 1.01,94 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

31 Кулагин Данила 2005 Апрелевка 1.02,29 Поморцев

32 Щуркин Андрей 2004 Апрелевка 1.02,81 Бражник

33 Сафоев Тимур 2004 Апрелевка 1.02,97 Поморцев

34 Бончужный Денис 2005 Селятино 1.03,12 Поморцев

35 Чуваев Никита 2004 Апрелевка 1.03,75 Бражник

36 Кузнецов Никита 2004 Апрелевка 1.04,41 Бражник

37 Манохин Руслан 2004 Наро-Фоминск 1.04,83 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

38 Пятаков Фёдор 2005 Апрелевка 1.08,04 Поморцев

39 Вишняков Денис 2004 Апрелевка 1.09,74 Бражник

40 Литовченко Тимофей 2004 Горки-2 1.09,94 Бадёрый

41 Ващинский Руслан 2005 Апрелевка 1.11,14 Филимонова Н.Н.

42 Малютин Илья 2005 Селятино 1.13,35 Филимонова Н.Н.

43 Резчиков Артем 2005 Апрелевка 1.16,02 Бражник

44 Усачев Никита 2004 Апрелевка 1.16,52 Бражник

45 Лышнов Иван 2004 Наро-Фоминск 1.20,40 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

46 Труцков Дмитрий 2004 Апрелевка 1.21,38 Бражник

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Матчевой встречи по плаванию среди спортсменов 2004г.р. и моложе команд Наро-Фоминского 

Муниципального района 



47 Михоренко Влад 2007 Апрелевка 1.24,64 Погодаева

48 Рунов Костя 2006 Апрелевка 1.37,27 Поморцев

49 Амирханян Давид 2005 Апрелевка 1.46,45 Поморцев

50м вольный стиль - Девочки 2004г.р. И младше

1 Савельева Маша 2004 Горки-2 44,49 2юн Бадёрый

2 Ионова Любовь 2004 Наро-Фоминск 46,42 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

3 Лысова Катя 2004 Наро-Фоминск 49,02 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

4 Макарова Полина 2005 Апрелевка 49,08 2юн Поморцев

5 Стенина Екатерина 2006 Апрелевка 49,84 2юн Поморцев

6 Наседкина Мария 2005 Апрелевка 50,75 3юн Поморцев

7 Андриянова Яна 2004 Апрелевка 52,29 3юн Погодаева

8 Токарева Софья 2004 Наро-Фоминск 52,49 3юн Поморцев

9 Блошенко Настя 2004 Наро-Фоминск 53,31 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

10 Прокофьева Анна 2004 Наро-Фоминск 54,00 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

11 Бакулина Саша 2005 Горки-2 54,03 3юн Бадёрый

12 Короткова Вика 2004 Горки-2 54,28 3юн Бадёрый

13 Шайкина Тамара 2004 Наро-Фоминск 55,19 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

14 Самойлова Алёна 2004 Наро-Фоминск 57,58 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

15 Демидова Анна 2004 Наро-Фоминск 57,90 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

16 Трефилова Яна 2004 Наро-Фоминск 1.01,19 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

17 Назарова Полина 2004 Селятино 1.06,85 Филимонова Н.Н.

18 Стенина Мария 2006 Апрелевка 1.06,98 Поморцев

19 Трофимова Даша 2004 Наро-Фоминск 1.07,30 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

20 Захаркина Елизавета 2004 Наро-Фоминск 1.07,94 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

21 Низовцева Милана 2004 Наро-Фоминск 1.09,36 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

22 Умарова Дарья 2004 Наро-Фоминск 1.09,43 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

23 Кирилина Мария 2004 Наро-Фоминск 1.09,80 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

24 Зекова Дарина 2005 Апрелевка 1.16,19 Бражник

25 Слесаренко Александра 2004 Селятино 1.22,44 Филимонова Н.Н.

26 Скалозубова Варя 2005 Апрелевка 1.26,57 Бражник

50 вольный стиль (вне конкурса)

1 Фирсова Анна 2002 Апрелевка 43,58 2юн Поморцев

2 Ващинская Мария 2003 Апрелевка 44,17 2юн Поморцев

3 Скупова Ксения 2002 Апрелевка 44,22 2юн Поморцев

4 Миронычева Ирина 2003 Апрелевка 45,70 2юн Поморцев

5 Горбунова Лиза 2003 Апрелевка 48,15 2юн Поморцев

6 Онучина Анна 2003 Апрелевка 50,92 3юн Бражник

7 Телька Настя 2003 Горки-2 51,51 Бадёрый

8 Ефрим Юлия 2003 Горки-2 56,97 Бадёрый

9 Панарина Ульяна 2003 Апрелевка 58,35 Бражник

10 Курепова Анастасия 2003 Апрелевка 1.18,57 Бражник

Мальчики

1 Рожков Антон 2003 Апрелевка 35,26 1юн Поморцев

2 Махов Владимир 2003 Горки-2 37,36 2юн Бадёрый

3 Колосков Сергей 2002 Апрелевка 42,22 2юн Поморцев

4 Сатдаров Тимур 2003 Апрелевка 42,84 2юн Поморцев

5 Стенин Никита 2003 Апрелевка 42,92 2юн Поморцев

6 Суриков Павел 2002 Апрелевка 43,03 2юн Поморцев

7 Елистратов Владимир 2002 Апрелевка 48,40 3юн Поморцев

8 Киут Максим 2003 Апрелевка 56,03 Бражник

9 Плотников Максим 2002 Апрелевка 1.08,70 Бражник



50м на спине - Мальчики 2004г.р. И младше

1 Давыдов Дмитрий 2004 Селятино 46,70 2юн Филимонова Н.Н.

2 Макаров Егор 2004 Апрелевка 47,47 2юн Поморцев

3 Мулдыкешев Михаил 2004 Апрелевка 47,70 2юн Поморцев

4 Филатов Артём 2004 Горки-2 49,04 2юн Бадёрый

5 Галиченко Никита 2004 Наро-Фоминск 49,85 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

6 Вакарчук Илья 2004 Апрелевка 50,91 2юн Бражник

7 Ефименко Павел 2004 Наро-Фоминск 50,92 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

8 Бирюков Даниил 2004 Апрелевка 52,80 3юн Поморцев

9 Красницкий Максим 2004 Горки-2 53,97 3юн Бадёрый

10 Евдокимов Костя 2004 Наро-Фоминск 54,34 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

11 Подлипалин Александр 2004 Селятино 55,47 3юн Филимонова Н.Н.

12 Постников Максим 2004 Наро-Фоминск 56,53 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

13 Жильцов Эдуард 2004 Наро-Фоминск 58,24 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

14 Леонов Марк 2004 Апрелевка 58,44 3юн Бражник

15 Степанов Артём 2004 Наро-Фоминск 59,59 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

16 Мацко Илья 2004 Наро-Фоминск 59,78 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

17 Кулагин Данила 2005 Апрелевка 1.00,34 3юн Поморцев

18 Кокин Вадим 2005 Селятино 1.02,28 Филимонова Н.Н.

19 Комиссаров Константин 2005 Апрелевка 1.02,51 Бражник

20 Ващинский Даниил 2005 Апрелевка 1.02,60 Поморцев

21 Соловей Иван 2004 Наро-Фоминск 1.03,05 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

22 Сафоев Тимур 2004 Апрелевка 1.03,34 Поморцев

23 Исайкин Фёдор 2004 Горки-2 1.03,75 Бадёрый

24 Ващинский Руслан 2005 Апрелевка 1.04,25 Поморцев

25 Бончужный Денис 2005 Селятино 1.04,32 Филимонова Н.Н.

26 Ситуха Виктор 2004 Апрелевка 1.04,87 Бражник

27 Щуркин Андрей 2004 Апрелевка 1.05,44 Бражник

28 Букинга Глеб 2004 Селятино 1.05,51 Филимонова Н.Н.

29 Щелкунов Андрей 2005 Селятино 1.05,69 Филимонова Н.Н.

30 Картавенко Максим 2004 Апрелевка 1.06,11 Поморцев

31 Труцков Дмитрий 2004 Апрелевка 1.06,25 Бражник

32 Манохин Руслан 2004 Наро-Фоминск 1.06,28 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

33 Смирнов Иван 2004 Апрелевка 1.06,98 Поморцев

34 Гужов Максим 2004 Апрелевка 1.07,62 Бражник

35 Чуваев Никита 2004 Апрелевка 1.07,72 Бражник

36 Кобин Георгий 2004 Апрелевка 1.08,52 Бражник

37 Малютин Илья 2005 Селятино 1.12,36 Филимонова Н.Н.

38 Лышнов Иван 2004 Наро-Фоминск 1.13,01 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

39 Абрамов Никита 2004 Наро-Фоминск 1.13,80 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

40 Усачев Никита 2004 Апрелевка 1.13,91 Бражник

41 Парфенов Артемий 2006 Апрелевка 1.14,60 Бражник

42 Кусков Игнатий 2005 Апрелевка 1.15,28 Бражник

43 Резчиков Артем 2005 Апрелевка 1.16,00 Бражник

44 Кузнецов Никита 2004 Апрелевка 1.18,50 Бражник

45 Рунов Костя 2006 Апрелевка 1.19,61 Поморцев

46 Бурлаков Даниил 2005 Апрелевка 1.19,92 Бражник

47 Маргарян Данте 2005 Апрелевка 1.20,97 Бражник

48 Звягин Василий 2004 Апрелевка 1.21,04 Бражник

49 Литовченко Тимофей 2004 Горки-2 1.21,09 Бадёрый

50 Михоренко Влад 2007 Апрелевка 1.22,34 Погодаева

51 Романов Иван 2005 Апрелевка 1.23,44 Бражник

52 Амирханян Давид 2005 Апрелевка 1.23,94 Поморцев



53 Пятаков Фёдор 2005 Апрелевка 1.25,80 Поморцев

54 Городицкий Никита 2004 Апрелевка 1.26,48 Бражник

55 Вишняков Денис 2004 Апрелевка 1.32,72 Бражник

56 Парфенов Артемий 2006 Апрелевка 1.34,75 Бражник

57 Сетинский Роман 2005 Апрелевка 1.42,22 Бражник

58 Бурлаков Даниил 2005 Апрелевка 1.42,32 Бражник

59 Каныгин Даниэль 2005 Апрелевка 1.48,62 Бражник

60 Михайлов Даниил 2005 Апрелевка 1.59,18 Бражник

50м на спине - Девочки 2004г.р. И младше

1 Савельева Маша 2004 Горки-2 50,59 2юн Бадёрый

2 Стенина Екатерина 2006 Апрелевка 52,40 2юн Поморцев

3 Блошенко Настя 2004 Наро-Фоминск 55,34 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

4 Ионова Любовь 2004 Наро-Фоминск 55,98 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

5 Токарева Софья 2004 Наро-Фоминск 56,25 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

6 Бакулина Саша 2005 Горки-2 56,46 2юн Бадёрый

7 Наседкина Мария 2005 Апрелевка 56,55 2юн Поморцев

8 Лысова Катя 2004 Наро-Фоминск 56,81 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

9 Демидова Анна 2004 Наро-Фоминск 57,37 2юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

10 Прокофьева Анна 2004 Наро-Фоминск 57,72 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

11 Самойлова Алёна 2004 Наро-Фоминск 59,67 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

12 Короткова Вика 2004 Горки-2 1.03,54 3юн Бадёрый

13 Андриянова Яна 2004 Апрелевка 1.04,29 3юн Погодаева

14 Макарова Полина 2005 Апрелевка 1.04,79 3юн Поморцев

15 Стенина Мария 2006 Апрелевка 1.05,39 3юн Поморцев

16 Трофимова Даша 2004 Наро-Фоминск 1.05,43 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

17 Низовцева Милана 2004 Наро-Фоминск 1.05,62 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

18 Захаркина Елизавета 2004 Наро-Фоминск 1.05,97 3юн Медведева Н.П.,Щепин А.А.

19 Умарова Дарья 2004 Наро-Фоминск 1.08,36 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

20 Трефилова Яна 2004 Наро-Фоминск 1.10,34 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

21 Кирилина Мария 2004 Наро-Фоминск 1.10,54 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

22 Слесаренко Александра 2004 Селятино 1.11,32 Филимонова Н.Н.

23 Скалозубова Варя 2005 Апрелевка 1.13,72 Бражник

24 Зекова Дарина 2005 Апрелевка 1.17,12 Бражник

25 Назарова Полина 2004 Селятино 1.23,15 Филимонова Н.Н.

26 Копылова Лера 2004 Апрелевка 1.23,20 Бражник

27 Богорел Кристина 2004 Апрелевка 1.23,32 Бражник

28 Белоус Екатерина 2005 Апрелевка 1.27,89 Бражник

29 Маргарян Лиза 2004 Апрелевка 1.28,89 Бражник

30 Горбунова Анна 2005 Апрелевка 1.31,91 Бражник

31 Шайкина Тамара 2004 Наро-Фоминск 58.92 Медведева Н.П.,Щепин А.А.

50м на спине (вне конкурса)

1 Ващинская Мария 2003 Апрелевка 50,08 2юн Поморцев

2 Фирсова Анна 2002 Апрелевка 50,28 2юн Поморцев

3 Скупова Ксения 2002 Апрелевка 52,36 2юн Поморцев

4 Миронычева Ирина 2003 Апрелевка 54,14 2юн Поморцев

5 Горбунова Лиза 2003 Апрелевка 55,40 2юн Поморцев

6 Онучина Анна 2003 Апрелевка 1.01,62 3юн Бражник

7 Телька Настя 2003 Горки-2 1.02,03 3юн Бадёрый

8 Панарина Ульяна 2003 Апрелевка 1.02,39 3юн Бражник

9 Курепова Анастасия 2003 Апрелевка 1.07,72 Бражник

10 Ефрим Юлия 2003 Горки-2 1.08,83 Бадёрый



Мальчики

1 Махов Владимир 2003 Горки-2 44,41 2юн Бадёрый

2 Рожков Антон 2003 Апрелевка 44,83 2юн Поморцев

3 Колосков Сергей 2002 Апрелевка 47,12 2юн Поморцев

4 Стенин Никита 2003 Апрелевка 47,13 2юн Поморцев

5 Суриков Павел 2002 Апрелевка 49,46 2юн Поморцев

6 Сатдаров Тимур 2003 Апрелевка 53,72 3юн Поморцев

7 Елистратов Владимир 2002 Апрелевка 55,38 3юн Поморцев

8 Киут Максим 2003 Апрелевка 1.00,50 3юн Бражник

9 Плотников Максим 2002 Апрелевка 1.11,06 Бражник

10 Мартыненков Василий 2003 Апрелевка 1.40,15 Поморцев

Главный судья соревнований А.В. Поморцев

Секретарь А.Н. Бражник


